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Remissvar angående samråd för förslag till: 
 

Ändring av del av ”Ändring av stadsplan för del av Björknäs, 

fastigheterna Björknäs 1:147, 27:1 m.fl. ” (S356), 

i Boo, Nacka kommun 

 

 
Nacka Miljövårdsråd vill lämna följande synpunkter på föreslagen ändring av stadsplanen: 

Generellt tycker vi, att planändringen inte, som planhandlingarna anger, kan anses ha 

"begränsad betydelse och sakna intresse för allmänheten". Vi anser att planändringen berör 

så många människor som bor vid och besöker centrumet, att ett fullständigt 

remissförfarande är motiverat.  

 

Nacka Miljövårdsråd är negativa till, att åter biltrafiken prioriteras framför gång- och 

cykeltrafik och på bekostnad av naturmark. Vi tycker att många parkeringsplatser redan 

finns i närheten av Björknäs centrum, så att behovet av ytterligare platser är begränsat. 

 

Idag har en "spontanstig" bildats med sträckning från korsningen Klintvägen/Värmdövägen 

genom den planerade parkeringen. Då spontanstigar visar den mest effektiva vägen för 

gående i ett område, tycker vi att en gångväg skall anläggas helst längs spontanstigens 

sträckning och förlängas till centrumbebyggelsen. Genom t.ex. upphöjning i körbanor och 

planteringar kan man markera korsande gångtrafik. Gående får därigenom en säkrare 

trafikmiljö genom att i någon mån avskiljas från biltrafiken. 

 

De befintliga ekarna anser vi måste bevaras och befarar, att några kommer att stå för nära 

trafikerade ytor, så att de på sikt kommer att skadas. 

Nacka Miljövårdsråd är en partipolitiskt och religöst 

obunden förening, grundad 1969, med både enskilda 

personer och nackaföreningar som medlemmar. 

Miljövårdsrådet verkar för en god boende-, arbets-, 

trafik- och fritidsmiljö. Nacka Miljövårdsråd är 

remissorgan i kommunala planfrågor.  
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Vi anser också, att det lilla området, nordost om korsningen Klintvägen/Värmdövägen, som 

skall utgöra "ett planterat skyddsbälte" inte får minskas i omfång med parkeringsplatser, 

utan i stället utvecklas till ett föreskrivet "planterat skyddsbälte". 

 

 

 

 

För Nacka Miljövårdsråd 

 

 

Jan Åman 

ordförande 
 

 
Detta remissvar är utlagt på webben under adress:  

http://www.nackamiljo.se/bjorknastorgparkering.pdf 
 

http://www.nackamiljo.se/bjorknastorgparkering.pdf

